BRERRSISIEN

FLAMMKUCHEN

ELSASSER FLAMMKUCHEN

mit Creme Fraiche, Speck, Zwiebeln
und Schnittlauch

TARTE SAUMON

Flammkuchen mit Lachs,
Babyspinat und Knoblauch

MEDITERRANEA
Flammkuchen mit Rucola, Kirschtomates,
Parmaschinken und Parmesan Raspeln

CAPRINO
Flammkuchen mit Ziegenkase, zwiebeln und
Scharfe Spianata Calabrese

11,90

15,90

15,90

15,90
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